2021 年 11 月 18 日

各 位

会 社 名 日本リビング保証株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長     安達 慶高

 （コード番号：7320 東証マザーズ）

問 合 せ 先 取締役管理本部長     吉川 淳史

 （TEL：03－6276－0401）

主要株主の異動に関するお知らせ

 2021 年 11 月 17 日付けで以下のとおり当社の主要株主に異動がありましたので、お知らせいたします。

記

１．異動が生じた経緯

   当社は竹林俊介氏より所有株式数の変更について連絡があったため、11 月 17 日付で当社の主要株主の

  異動が発生したことを認識いたしました。

２．異動した株主の概要

３．異動前後における当該株主の所有する議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に対する割合

  （注） 異動前の総株主等の議決権の数に対する割合は、2021 年６月 30 日現在の発行済株式総数

     5,058,300 株から議決権を有しない単元未満株式数（2,025 株）と自己株式数（56,175 株）を控除

     した総株主等の議決権の数に基づいております。

     異動後の総株主等の議決権の数及び当該株主名義の実質所有株式数及び議決権数は当社に連絡を

     受けた旨記載しており、当社が確認できたものではありません。また、異動後の大株主順位につき

     ましても確認できておりませんので、記載しておりません。

４．今後の見通し

  本件に伴う業績及び経営体制への影響はありません。

以上

（１）氏名 竹林　俊介

（２）住所 東京都新宿区

所有議決権の数
総株主等の議決権の

数に対する割合
大株主順位

異動前

（2021年６月30日）

異動後

（2021年11月17日）

第３位

－

5,161個

（516,100株）

5,005個

（500,500株）

10.32%

9.99%